


## **VERSIÓN PÚBLICA**


**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:101		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 08 de Octubre del 2021	No.Orden:2021290/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-MATERIALES PARA READECUACION DE TECHOS DEL AREA DE ENFERMERIA, DE ESPACIOS EN AREA DE ANEXO A MEDICINAS PARA COVID.		
1	Cada Uno	MASILLA AUTOMOTRIZ 1/4 DE GALON	\$8.95	\$8.95
10	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.97	\$89.70
4	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$8.45	\$33.80
2	Cada Uno	ACEITE PARA CORONA 80W-90, 1/4 DE GALON	\$6.90	\$13.80
4	Libra	GRASA	\$4.95	\$19.80
12	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$1.60	\$19.20
1	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$12.00	\$12.00
30	Cada Uno	TOMA CORRIENTE ADAPTADOR 3 A 2 ESPIGAS	\$0.30	\$9.00
2	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE 404-A (FRASCO DE 1 Kg)	\$28.00	\$56.00
2	Cada Uno	ESCUADRA METALICA, 90°, 12 PULGADAS	\$28.90	\$57.80
7	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1, 1/2" DE PVC	\$0.80	\$5.60
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 1, 1/2" X 90 PVC	\$1.25	\$2.50
1	Cada Uno	UNION UNIVERSAL PVC 1 1/2"	\$5.50	\$5.50
1700	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.02	\$34.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 8 mm	\$0.02	\$20.00
250	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.03	\$7.50
2	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64", 2 M. x 1 M. PUEGO	\$30.25	\$60.50
20	Cada Uno	HEBILLA BANDIT DE 3/4"	\$1.00	\$20.00
15	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 4" CHAPA 14	\$58.50	\$877.50
15	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.75	\$26.25
16	Cada Uno	MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/4"	\$0.90	\$14.40
8	Cada Uno	ELECTRODO PARA ALUMINO, 1/8"	\$2.95	\$23.60
2	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$9.95	\$19.90
40	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.40	\$296.00
1	Cada Uno	SIERRA DE COPA 2" DE DIAMETRO, DIMETAL	\$80.25	\$80.25
6	Cada Uno	HIERRO ANGLLO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$16.90	\$101.40
110	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.20	\$132.00
70	Cada Uno	POLIN "C" DE 4" CHAPA 16	\$27.50	\$1,925.00
35	Cada Uno	OSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$2.10	\$73.50
3	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$15.95	\$47.85
3	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$83.60	\$250.80
100	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 6"	\$0.03	\$3.00
1	Cada Uno	VÁLVULA PARA DUCHA DE 1/2"	\$28.95	\$28.95
1	Cada Uno	VÁLVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 1"	\$14.95	\$14.95
100	Cada Uno	TUBO LED DE 12 WATTS, T5, 120 VOLTIOS	\$3.80	\$380.00
25	Metro	CABLE TRIPLE WPIACSR 3X8	\$1.25	\$31.25
30	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$0.99	\$29.70
1	Cada Uno	GUARDAMOTOR TRIFASICO 200-480V, 4.5-6 3AMP, 60 HZ	\$61.95	\$61.95
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 15 AMPERIOS, 3 POLOS, COIL 220 VAC	\$29.95	\$29.95
6	Cada Uno	RODILLO COMPLETO	\$2.95	\$17.70
12	Cada Uno	BROCHA DE 3"	\$1.15	\$13.80
6	Cada Uno	TUBERÍA DE 1,2" DE 315 P. S. I DE PVC	\$3.25	\$19.50

2	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO CARTUCHO DE 10 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML.	\$10.90	\$21.90
TOTAL				\$4.976.75
SON: cuatro mil novecientos setenta y seis 75/100 dolares				
OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-				
LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular o Designado				
 Suministrante				
				

Elaborado por: kavelar

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Santa Ana 08 de Octubre del 2021</b>	<b>No.Orden:2021290/2021</b>
-----------------------	---	------------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES PARA READECUACION DE TECHOS DEL AREA DE ENFERMERIA, DE ESPACIOS EN AREA DE ANEXO A MEDICINAS PARA COVID.	-	-
1	Cada Uno	MASILLA AUTOMOTRIZ 1/4 DE GALON	\$8.95	\$8.95
10	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.97	\$89.70
4	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$8.45	\$33.80
2	Cada Uno	ACEITE PARA CORONA 80W-90, 1/4 DE GALON	\$6.90	\$13.80
4	Libra	GRASA	\$4.95	\$19.80
1	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$12.00	\$12.00
30	Cada Uno	TOMA CORRIENTE ADAPTADOR 3 A 2 ESPIGAS	\$0.30	\$9.00
2	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE 404-A (FRASCO DE 1 Kg)	\$28.00	\$56.00
2	Cada Uno	ESCUADRA METALICA, 90°, 12 PULGADAS	\$28.90	\$57.80
7	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1. 1 / 2 " DE P.V.C	\$0.80	\$5.60
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/2 " X 90 P.V.C	\$1.25	\$2.50
1	Cada Uno	UNION UNIVERSAL PVC 1 1/2"	\$5.50	\$5.50
12	Cada Uno	ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA	\$1.60	\$19.20
8	Cada Uno	SELLADOR DE JUNTA PREFORMADO	\$2.95	\$23.60
1700	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.02	\$34.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 8 mm	\$0.02	\$20.00
250	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.03	\$7.50
2	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 3/64", 2 Mt x 1 Mt, PLIEGO	\$30.25	\$60.50
20	Cada Uno	HEBILLA BANDIT DE 3/4"	\$1.00	\$20.00

15	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 4" CHAPA 14	\$58.50	\$877.50
15	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.75	\$26.25
16	Cada Uno	MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/4"	\$0.90	\$14.40
2	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$9.95	\$19.90
40	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.40	\$296.00
1	Cada Uno	SIERRA DE COPA 2" DE DIAMETRO, DIMETAL	\$60.25	\$60.25
6	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2"X 1/8" BAJO NORMA	\$16.90	\$101.40
110	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.20	\$132.00
70	Cada Uno	POLIN "C" DE 4" CHAPA 16	\$27.50	\$1,925.00
35	Cada Uno	OSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$2.10	\$73.50
3	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$15.95	\$47.85
3	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$83.60	\$250.80
100	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 6"	\$0.03	\$3.00
1	Cada Uno	VÁLVULA PARA DUCHA DE 1 /2 "	\$28.95	\$28.95
1	Cada Uno	VÁLVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 1 "	\$14.95	\$14.95
100	Cada Uno	TUBO LED DE 12 WATTS, T5, 120 VOLTIOS	\$3.80	\$380.00
25	Metro	CABLE TRIPLE WP/ACSR 3X6	\$1.25	\$31.25
30	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$0.99	\$29.70
1	Cada Uno	GUARDAMOTOR TRIFASICO 200-460V, 4.5-6.3AMP, 60 HZ	\$61.95	\$61.95
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 15 AMPERIOS, 3 POLOS, COIL 220 VAC	\$29.95	\$29.95
6	Cada Uno	RODILLO COMPLETO	\$2.95	\$17.70
12	Cada Uno	BROCHA DE 3"	\$1.15	\$13.80
6	Cada Uno	TUBERÍA DE 1 /2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$3.25	\$19.50
2	Cada Uno	SELLADOR Y ADHESIVO A BASE DE POLIURETANO, CARTUCHO DE 10 ONZAS O SU EQUIVALENTE EN ML	\$10.95	\$21.90
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,976.75</b>

SON: cuatro mil novecientos setenta y seis 75/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:kavelar